godine,  d o n o s i

O D L U K U
o odobravanju  financijskih sredstava – 
regresa gospodarskom društvu „AL-EX“ 

d.o.o. Zenica  

Članak 1.
(Predmet)

Odobravaju se financijska sredstva-regres gospodar-
skom društvu „AL-EX“ d.o.o. Zenica  za 2012. godinu u 
iznosu do 10.215,00 KM (slovima: desettisućadvijestotine-
petnaest konvertibilnih maraka), na ime regresiranja kama-
ta na investicijski kredit.

Članak 2.
(Ekonomski kod)

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2012. godinu, 
razdjel 18, proračunska organizacija 01, potrošačka jedi-

[...]

O D L U K U
o odobravanju  financijskih sredstava – 
regresa gospodarskom društvu „ALMA - 

RAS“ d.o.o. Olovo 

Članak 1.
(Predmet)

Odobravaju se financijska sredstva-regres gospodar-
skom društvu „ALMA - RAS“ d.o.o. Olovo za 2012. godinu 
u iznosu do 7.500,00 KM (slovima: sedamtisućapetstotina 
konvertibilnih maraka), na ime regresiranja kamata na inve-
sticijski kredit, po Ugovoru o kreditu, broj: 06-6003-04/09.

Članak 2.
(Ekonomski kod)

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2012.

[...]

O D L U K U
o odobravanju  financijskih sredstava – 
regresa gospodarskom društvu „SETA“ 

d.o.o. Zavidovići

Članak 1.
(Predmet)

Odobravaju se financijska  sredstva-regres gospodar-
skom društvu  „SETA“ d.o.o. Zavidovići za  2012. godinu 
u  iznosu  do 5.100,00 KM  (slovima: pettisućastotinu kon-
vertibilnih maraka), na ime regresiranja kamata na investi-
cijski kredit.

Članak 2.
(Ekonomski kod)

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za  2012. godinu,  
razdjel 18,  proračunska organizacija  01, potrošačka jedini-

[...]

godine,  d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju financijskih sredstava 

–regresa gospodarskom društvu 
„LINDAPEK“ d.o.o. Zenica

Članak 1.
(Predmet)

Odobravaju se financijska sredstva – regres gospodar-
skom društvu „LINDAPEK“ d.o.o. Zenica za 2012. godinu 
u iznosu do 3.750,00 KM (slovima: tritisućesedamstotina-
pedeset konvertibilnih maraka), na ime regresiranja kamata 
na investicijski kredit.

Članak 2.
(Ekonomski kod)

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2012. godinu, 
razdjel 18, proračunska organizacija 01, potrošačka je-

[...]

godine,  d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju  financijskih sredstava 

– regresa gospodarskom društvu 
„CARTRIM“ d.o.o. Žepče

Članak 1.
(Predmet)

Odobravaju se financijska sredstva – regres gospodar-
skom društvu „CARTRIM“ d.o.o. Žepče za 2012. godinu 
u iznosu do 7.350,00 KM  (slovima: sedamtisućatristotine-
pedeset konvertibilnih maraka), na ime regresiranja kamata 
na investicijski kredit.

Članak 2.
(Ekonomski kod)

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2012. godinu, 
razdjel 18, proračunska organizacija 01, potrošačka jedi-

[...]

ODLUKU
o odobravanju  financijskih sredstava 

– regresa gospodarskom društvu „INOX 
TRADE“ d.o.o. Maglaj

Članak 1.
(Predmet)

Odobravaju se financijska sredstva – regres gospodar-
skom društvu „INOX TRADE“ d.o.o. Maglaj za 2012. go-
dinu u iznosu do 7.500,00 KM (slovima: sedamtisućapet-
stotina konvertibilnih maraka), na ime regresiranja kamata 
na investicijski kredit.

Članak 2.
(Ekonomski kod)

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2012. godinu, 
razdjel 18, proračunska organizacija 01, potrošačka jedi-